
ตารางสอน ŘŠŝŚ นางสาววันวิสา พลใบ ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞş โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์  ทีÉ Ŝ เดือน พฤศจิกายน  พ.ศ. ŚŝŞş

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม อśřřŘŚกจิกรรม

ธงชาติ ห้อง ŝŚśคุณธรรม
ม.Ŝ/řวิชาการ &เชิญ

กจิกรรม อśřřŘŚกจิกรรม

ธงชาติ ห้อง ŝśşคุณธรรม
ม.Ŝ/řŘวิชาการ &เชิญ

กจิกรรม อśřřŘŚกจิกรรม

ธงชาติ ห้อง ŝśşคุณธรรม
ม.Ŝ/řŘวิชาการ &เชิญ

กจิกรรม อśřřŘŚอśřřŘŚกจิกรรม

ธงชาติ ห้อง ŝśşห้อง ŝŚŝคุณธรรม
ม.Ŝ/řŘม.Ŝ/śวิชาการ &เชิญ

กจิกรรม ประชุมอśřřŘŚอśřřŘŚกจิกรรม

ธงชาติ ต่างประฯห้อง ŝŚŝห้อง ŝŚśคุณธรรม
กลุ่มสาระม.Ŝ/śม.Ŝ/řŘวิชาการ &เชิญ

อśřřŘŚ

ห้อง ŝŚś
ม.Ŝ/ř

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

กจิกรรม

วิชาการ
ชุมนุม

อśřřŘŚ

ห้อง ŝŚŝ
ม.Ŝ/ś

แนะแนว

ห้อง Ŝřś
ม.Ś/š

กจิกรรรม

ผู้เรียน
พัฒนา


